
  

                 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 

LICEO CLASSICO E LINGUISTICO “C. SYLOS” 
P.zza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 – Tel./fax 080/3751577 
email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.gov.it 
 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 
 

 
Prot. n. 3773/2-4                      Bitonto, 25/07/2018 
         
 

           All’ Albo dell’Istituto 
           Al Sito web dell’Istituto 

           E p.c.      Al U.S.R. Puglia – Ufficio III – Bari 
           usp.ba@istruzione.it 

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e                
grado provincia di Bari.  

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie di istituto III fascia personale ATA – triennio 2018-2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO  il D.Lgs. n. 297/1994 
VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001 
VISTO  il D.Lgs. n. 150/2009 
VISTO  il D.M. n. 640 del 30/08/2017 
VISTA  la comunicazione dell’USR – Puglia – Uff. III – Ambito Territoriale per la 
                    Provincia di Bari, emessa in data 24/07/2018 con protocollo n. 12275; 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, all’ Albo ed al sito web di questa Istituzione scolastica 
dell’allegata graduatoria provvisoria di istituto di III fascia personale ATA per il triennio 2018/2021. 
Avverso l’esclusione o l’inammissibilità della domanda nonché avverso le succitate graduatorie, è 
possibile, ai sensi dell’art.9 commi 1 e 2 del D.M. 640 del 30/08/2017, presentare reclamo al 
Dirigente dell’istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro 10 giorni a partire 
da oggi. 

Nel predetto termine di dieci giorni si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  

 
               

 
                 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Antonia Speranza 

mailto:usp.ba@istruzione.it

